S. Nazaro was mentioned as one of the eleven churches of Milan officiated by decumani in a sentence of 1119.<sup>24</sup> Canons regular are mentioned in documents of 1124<sup>25</sup> and 1141,<sup>26</sup> as well as in a tax-list of 1398 published by Magistretti, and in another of 1568, compiled by Castelli.<sup>27</sup>

<sup>20</sup> Aginardo presbiter de ordine Decomanorum sancte Mediolanensis ecclesie et officiale ecclesie Sancti Nazarii, que dicitur a corpo. (Hortzschausky und Perlbach, 71).

<sup>21</sup> *Chronica*, MS. Amb., H 56 Sup., f. 66.

<sup>22</sup> Christi anno MLXXXIII, eminente in Roma Gregorio VII, imperante Henrico tertio gibillino, Anselmus ex capitaneis de Raude factus archiepiscopus sedit annis VII et mensibus V. . . . Sed Cronica archiepiscoporum dicit, quod rediit domum et magnam indulgentiam ecclesie Sancti Sepulcri dedit, cum testimonio omnium cardinalium ecclesie mediolanensis et omnium abatum, et iacet ad sanctum Nazarium. (Galvanei Flamme, *Chron. Maius*, ed. Ceruti, 631-632).

<sup>23</sup> Anno ab incarnatione domini nostri ihesu christi milesimo centesimo duodecimo mense februarii indictione quinta. Ego gisla uesta et uelamine sanctę religionis induta et relicta qdam amizonis . . . uolo et iudico . . . ut omnis mea portio de omnibus casis et rebus territoriis . . . quas habere uisa sum in loco et fundo sancto paulo qui est prope locum qui dicitur meleso . . . in integrum presenti die et hora deueniat in ius et proprietatem ecclesiarum sanctę dei genitricis marię que dicitur hyemalis et sancti nazarii que dicitur ad corpus et sancti stephani que dicitur ad rotam. Eo tamen ordine ut iamdicta ecclesia sancti stephani habeat medietatem predictarum. aliam uero medietatem habeant ecclesia sanctę marię et ecclesia sancti nazarii. Sub ea uidelicet ratione ut duas partes de omni fructu qui exierit annualiter de predicta medietate ipsarum rerum habeant canonici ipsius ecclesię sancti stephani, tertiam uero partem habeat labor eiusdem ecclesię donec restaurata fuerit, post completum uero ipsum laborem ipsam tertiam portionem cum predictis duabus portionibus habeant iamdicti canonici et duas partes de omni fructu et reddito qui exierit annuę de altera medietate iamscriptarum rerum habeant presbiteri decumani ipsius ecclesię sanctę marię et canonici ipsius ecclesię sancti nazarii, tertiam uero partem habeant ipse ecclesię donec restauratę fuerint. Post restaurationem autem earundem ecclesiarum omnes fructu et redditus . . . habeant iamdicti canonici etc. (*Codice della Croce*, MS. Amb., D. S. IV).